
K prodeji, Byt 4+kk, 96 m2
Číslo inzerátu (ID): 4303431 Datum vydání: 21.02.2025

Cena za nemovitost:

4 200 000 Kč

Lokalita:
Vsetín

Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji krásný byt po zdařilé
rekonstrukci s dispozicí 4+kk, který se nachází v prvním
nadzemním podlaží bytového domu v Krhové. V domě jsou
samostatně vymezeny celkem tři bytové jednotky.

Byt nabízí tři neprůchozí pokoje, kuchyň a obývací pokoj se
vstupem na prostornou terasu s výhledem do krajiny. V bytě je
rovněž nová koupelna se sprchovým koutem a toaletou. K bytu
náleží také společná technická místnost a sklepní prostory. Při
rekonstrukci byly vyměněny všechny rozvody, nové podlahy a
plastová okna, což zajišťuje výborné izolační vlastnosti a
energetickou úspornost. Vytápění a ohřev vody je řešen plynovým
kotlem umístěným v technické místnosti, která se nachází v
suterénu domu. V rámci modernizace domu bylo provedeno
zateplení fasády a výměna střechy.

V současnosti jsou prováděny dokončovací práce a výstavba
garáží na pozemku za domem. K bytové jednotce lze tedy v
dohledné době dokoupit garážové stání s dalším parkovacím
místem před garáží.

Pokud máte zájem o prohlídku nebo více informací, neváhejte nás
kontaktovat. Do konce února 2025 nabízíme prostřednictvím
našeho partnera úrokové sazby od 4,69 % p.a. Více informací Vám
sdělí náš specialista na prohlídce.

ID inzerátu ESO: 4303431
Inzerát aktualizován: 21.02.2025
Inzerát vydán: 10.01.2025
ID zakázky v RK: 131435
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 96 m2
Terasa: 24m2
Užitná plocha: 72 m2
Podlahová plocha: 96 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


